
競争入札による契約の結果
【平成28年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

大阪都心部における国際競争力強化に係る
検討業務

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月10日

谷澤総合鑑定所・日建設計設計

共同体
大阪府大阪市北区中之島２－２
－７

一般競争入札
（総合評価方式）

7,948,800円 7,884,000円 99.2％

Ｈ２８年度四国沿岸部における津波防災ま
ちづくり検討業務

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月23日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

3,985,200円 3,775,680円 94.7％

大阪都心部における事業モデル検討調査業
務

契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月25日

ＵＲリンケージ・地域経済研究

所設計共同体
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

9,018,000円 8,100,000円 89.8％

平成２８年度泉北ＮＴ団地再生事業に係る
検討調査業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月23日

（株）市浦ハウジング＆プラン

ニング
東京都文京区本郷１－２８－３
４

一般競争入札
（総合評価方式）

8,089,200円 5,400,000円 66.8％

２８－金剛団地屋外修繕工事土木実施設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月31日

公陽エンジニアリング（株）

大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

指名競争入札 8,287,920円 7,992,000円 96.4％

２８－玉串西団地道路通路修繕その他工事
土木実施設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月31日

（株）井沢設計

大阪府八尾市南小阪合町５－８
－３０

指名競争入札 3,979,800円 3,888,000円 97.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－新千里北町他３団地住戸改修積算業
務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月1日

（株）岳建築設計事務所

大阪府大阪市北区菅原町１１－
１０

指名競争入札 3,849,120円 3,477,600円 90.3％

２８－高槻市八丁畷地区防災公園パークセ
ンター等建物実施設計

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月3日
（株）ＩＮＡ新建築研究所
東京都文京区白山３－１－８

一般競争入札
（総合評価方式）

43,176,240円 39,633,084円 91.8％

大阪府内における住棟外壁等調査業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月3日

（株）土木管理総合試験所

長野県長野市篠ノ井御幣川８７
７－１

指名競争入札 2,123,280円 1,836,000円 86.5％

高槻市八丁畷地区地盤調査

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月9日

（株）インテコ

奈良県奈良市三条本町１－８６
－４

指名競争入札 7,594,560円 2,818,800円 37.1％

桂木団地外壁その他修繕工事監督業務

契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月23日
（株）三弘建築事務所
兵庫県西宮市本町４－１６

指名競争入札 7,625,880円 7,560,000円 99.1％

ハーバーランド神戸駅前外壁その他修繕工
事監督業務

契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月24日

（株）小西建築設計事務所

兵庫県小野市上本町１３５－１
０

指名競争入札 9,389,520円 8,467,200円 90.2％



競争入札による契約の結果
【平成28年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－さざなみ

プラザ第７団地外１団地道路通路修繕その
他工事他1件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年8月23日

（株）ピーエムコンサルタント

大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

指名競争入札 7,448,760円 7,344,000円 98.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－光明台団

地１４号棟他２棟外壁その他修繕工事他１
件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年8月29日

（有）渡会設計事務所

大阪府大阪市中央区上町１－１
７－１９

指名競争入札 1,765,800円 1,598,400円 90.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－男山団地

Ｂ４６号棟他２棟外廻りアルミ製建具改修
工事他1件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年8月31日

新建築設計事業（同）

大阪府大阪市中央区内平野町１
－１－６－８０５

指名競争入札 1,539,000円 1,341,360円 87.2％

２８－和泉丘陵地区ＥＣ－７街区土質調査
業務

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年8月25日

（株）メーサイ

大阪府吹田市南吹田３－１３－
３

指名競争入札 7,218,720円 2,268,000円 31.4％


